別記様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
文京区長　殿

申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が自署しないときは、記名押印してください。

文京区防犯カメラ維持管理経費補助金交付申請書

　本団体所有の防犯カメラの維持管理経費に対する補助金として交付を受けるため、文京区防犯カメラ維持管理経費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　　円
　　（補助金交付申請額の積算根拠は、別紙のとおり）

２　添付書類
⑴　補助対象経費が確認できる書類又は補助対象経費の支払が確認できる書類
⑵　保守点検の内容が確認できる書類（保守点検に係る事業の申請の場合に限る。）
⑶　修繕の内容が確認できる書類（修繕に係る事業の申請の場合に限る。）
⑷　移設の理由及び移設後の設置場所が確認できる書類（移設に係る事業の申請の場合に限る。）
[bookmark: _GoBack]